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 I år er vi bare to i huset i skrivende stund. Eirik har reist til Stavanger for å studere til 
 byggingeniør med spesialisering i byplanlegging. Men Anja som biologistudent i Tromsø, så 
 har vi spredt oss godt geografisk. 
 Nå går julespillelista på repeat og julefreden er i ferd med å senke seg over heimen, så nå er 
 det forhåpentligvis ikke så lenge til vi har dem hjemme igjen. 
 Steinar er fortsatt i Sopra Steria og fortsatt hos Skatteetaten. Trine er i Erichsen og Horgen, 
 men de har blitt kjøpt opp, så det er Multiconsult som blir arbeidsgiveren på nyåret. 
 I motsetning to forrige vinter, så var vinteren 2020/2021 en ordentlig vinter på Vestli. I år kom 
 Liabakken i drift og da hadde Eirik jobb der og i BUA. 
 I tillegg var det godt preparerte lysløyper sånn at det både var muligheter til å ta en 
 bortoverskitur eller en liten nedoverskitur i Liabakken etter en dag på hjemmekontoret. 
 Begge muligheter ble flittig brukt. 
 Og mange turer i nærområdet har det blitt, både på ski, til fots og på sykkel. Hadde vi ikke 
 vært kjent i området før så hadde vi blitt det nå. 
 Som året før, så var Eirik med på scene-crewet til katta-teateret. Men i 2021 ble det 
 dessverre ingen forestilling, på grunn av corona-innskrenkingene og det var nok en liten 
 nedtur. 
 Anja tok seg en tur hjem til påsken og det ble både langrenn på Lygna og en dagstur til 
 Hafjell. 

 Det ble en litt annerledes 17. mai: ingen barn som skulle følges opp 
 og den tradisjonelle grillfesten i Inga Bjørnsons vei ble avlyst pga. 
 Corona, samt at det regnet.  Så Trine og Steinar tok seg en fottur fra 
 Vestli til Lilloseter og spiste Pavlova. Og så hjem igjen, gjennom 
 skogen og på stier hele vegen. 
 Akkurat som for Anja så la coronaen sine begrensninger på russetida 
 til Eirik. Men han fikk nå i det minste ha en avslutning med foreldre 
 tilstede og en liten tur på Aker Brygge før han ble kjørt på en liten 
 russesamling på St.Hanshaugen. 
 Sommerferien ble i Norge, Anja kom hjem og tilbrakte ferien på Vestli 

 med noen små turer hit og dit. Eirik jobbet, for det meste. Anja, Eirik 
 og Steinar dro på “Dinosauria 2.0” på Inspiria Science Center i Østfold. 

 Trine hadde et prosjekt som hun startet allerede i fjor og gjennom 
 vinteren: 10 på topp (dvs. besøke de 10 høyeste fjellene i Norge). 
 Anja og Eirik har også begynt med klatre-relaterte øvelser, de har 
 begge begynt med buldring og poster stadig nye klatrevideoer. 
 Trine og Steinar tok seg en biltur opp til Mo. På bilturen fikk vi med oss 
 masse fjell og friluft. Vi startet med å gå til Surtingssue, som var en av 
 Trines 10-på-topp-turer. Og så kjørte vi videre til Sogndal og tok en 
 bretur på Nigardsbreen og så videre nordover, via Molde og 
 Kristiansund, før vi gjorde en sving opp til Oppdal der vi fikk oss en 
 raftingtur. 
 Anja og Eirik fløy oppover, for å besøke bestisene og familien ellers der oppe, så en stund 
 var vi alle 4 der. 
 Båten over Svartisvatnet var blitt avskiltet for persontrafikk i år og ingen ny båt er klar til å ta 
 over, så det ble ikke noe av den tradisjonelle turen til Svartisen som vi har tatt hvert år siden 
 ungene var små. 
 Så måtte Trine brått ned til Oslo i begravelsen til en venninne og fløy ned for begravelsen. 



 Planen videre var å ta en RIB-tur fra Bodø til Saltstraumen, så Trine fløy 
 tilbake til Bodø istedenfor til Mo og Steinar og ungene kjørte over 
 Saltfjellet for å møte henne der. 
 Dessverre blåste det så mye at RIB-turen ble avlyst. De hadde avlyst på 
 høsten før, men de hadde aldri avlyst sommerstid, ifølge arrangøren. Det 
 var litt nedtur, men vi var jo allerede i Bodø og flyet til ungene skulle ikke 
 gå før på kvelden. Så vi kjørte til Saltstraumen og gikk ned til den mens 
 den var på det sterkeste og så gikk vi opp til Saltstraumen hotell og 
 spiste vafler og drakk (veldig god) kakao med krem, for å få igjen 
 varmen. 
 Og så kjørte vi ungene til flyplassen og satte kursen sørover. 
 Og det ble sørover, for mens det hadde vært sol og høyt oppe på 
 20-tallet da vi kom til Mo, så droppet det til 10-12 grader, regn og kraftig 

 vind etter noen få dager der, og det var det som var lovet framover så langt værvarslet viste. 
 Så vi satte kursen sør- og østover (vestlandet var like ille), så vi endte opp i 
 Østerdalen. Det var faktisk ikke før vi passerte Tynset at vi bikket 20 grader på 
 pluss-sida. Og det viste seg at Østerdalen er langt mer enn Rv3 og grantrær. 
 Først fikk vi et par fine dager på Savalen Hotell, med en lang sykkeltur den 
 ene dagen. 
 Og så gikk vi bunnen av Jultulhogget (“bunntur” istedenfor topptur) før vi så 
 kjørte Norges nest høyeste bilveg, til toppen av Tronfjell. Fantastisk utsikt fra 
 toppen. 
 Siste dag i ferien så tok vi en tur på Høgronden (som vi hadde bommet på 
 vegen til i en høstferie noen år tidligere). 
 Ungene syntes vi lå  veldig  mye på hotell i sommer.  Men det var plutselig halve 

 prisen, bokstavelig talt, så da følte vi at vi 
 hadde råd. 
 Anja reiste opp til Tromsø igjen på slutten av sommeren, 
 mens Steinar kjørte Eirik og flyttelasset hans til Stavanger. 
 Vi tok “scenic route” bortover, gjennom Telemark og over 
 Suleskar. Så ble det noen dager med shopping og 
 sightseeing i Stavanger-området, før Steinar satte kursen 
 tilbake til Østlandet og etterlot Eirik alene på studiestedet. 
 Trine syklet Birken igjen og tok sitt 5. merke og fikk 
 gullmerke, så neste år blir det Ultra-Birken igjen. 
 I fjor dro Eirik, Trine og Steinar opp til Tromsø i oktober for å 
 se hvordan Anja hadde det på studiestedet. I år dro Anja, 
 Trine og Steinar til Stavanger for å se hvordan Eirik hadde 
 det. “Dette er jo Røa!” sa Anja da hun så stedet Eirik bodde. 
 “Hele Stavanger er litt som Røa…” sa Eirik. Det ble ikke 
 noen store toppturer i Stavanger, men det ble bybesøk, 

 shopping og en tur rundt Stokkavatnet før Anja, Trine og Steinar dro. 
 Det har også blitt noen fine høstturer på Trine og Steinar, blandt annet til Gaustablikk (med 
 badstuflåter!) og til Skåbu med en spektakulær tur opp på Sikkilsdalshøe. 
 Nå har snøen kommet til Vestli og det er allerede lagt kunstsnø i Liabakken, så dersom ikke 
 mildværet tar overhåndt mot jul, så blir det hvit jul med gode skiforhold. 
 Anja kommer hjem den 16. og Eirik kommer hjem den 18. desember. 
 God jul og godt nyttår, fra Anja, Erik, Trine og Steinar 


